



PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

No. EXPEDIENTE

PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0039

NOMBRE DEL OFERENTE: **NU ENERGY SRL**

RNC: 130870381

RPE: 75751

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	Brocha Truper Mgo/plast. 2" Ref. Brt-2p..	UD	2	RD\$ 125.00	0.18	RD\$ 45.00	RD\$ 295.00
2	Brocha Truper Mgo/plast. 2 1/2" Ref. Brt-2-1/2p..	UD	4	RD\$ 165.00	0.18	RD\$ 118.80	RD\$ 778.80
3	Brocha Truper Mgo/plast. 3" Ref. Brt-3p	UD	4	RD\$ 232.00	0.18	RD\$ 167.04	RD\$ 1,095.04
4	Portarolo C/mota 9" X 3/8" Truper Ref. Ropi-910m	UD	2	RD\$ 392.00	0.18	RD\$ 141.12	RD\$ 925.12
5	Mota para Pintar 9"x3/8" Microfibra Truper Ref. R-ROPI-910M	UD	4	RD\$ 219.00	0.18	RD\$ 157.68	RD\$ 1,033.68
6	Mota para Pintar 9"x3/8" Microfibra Truper Ref. R-ROPI-910M	UD	4	RD\$ 220.00	0.18	RD\$ 158.40	RD\$ 1,038.40
7	GALÓN DE PINTURA SEMIGLOSS COLOR BLANCO 00 POPULAR	GAL	25	RD\$ 2,086.00	0.18	RD\$ 9,387.00	RD\$ 61,537.00
8	GALÓN DE PINTURA ACRÍLICA COLOR AZUL POSITIVO TROPICAL	GAL	14	RD\$ 1,765.00	0.18	RD\$ 4,447.80	RD\$ 29,157.80
9	GALÓN DE PINTURA DE MANTENIMIENTO COLOR CAOBA TROPICAL	GAL	3	RD\$ 1,560.00	0.18	RD\$ 842.40	RD\$ 5,522.40
10	GALÓN DE PINTURA ACRILICA COLOR BLANCO 00 TROPICAL	GAL	15	RD\$ 1,765.00	0.18	RD\$ 4,765.50	RD\$ 31,240.50
11	Inodoro Smart C/tapa Blanco Corona Ref.2918-100-blanco	UD	1	RD\$ 15,600.00	0.18	RD\$ 2,808.00	RD\$ 18,408.00
12	LIBRAS DE CEMENTO BLANCO	LB	5	RD\$ 62.00	0.18	RD\$ 55.80	RD\$ 365.80
13	Llave Angulo 1/2" X 1/2" Foset T/barrilito Ref. Ang-02	UD	1	RD\$ 360.00	0.18	RD\$ 64.80	RD\$ 424.80
14	NIPLE DE 1/2 HG	UD	1	RD\$ 252.00	0.18	RD\$ 45.36	RD\$ 297.36
15	Manguera Flexible A. Inox. P/lav M10 22" P/monomando Coflex Ref. Eal-r55	UD	1	RD\$ 413.00	0.18	RD\$ 74.34	RD\$ 487.34
16	Silicon Transparente Truper 85 G Ref. Sil-85t	UD	1	RD\$ 412.00	0.18	RD\$ 74.16	RD\$ 486.16
17	Cierra Puerta Hidráulico Hermex Ref. CIPU	UD	1	RD\$ 3,305.00	0.18	RD\$ 594.90	RD\$ 3,899.90

18	LLAVIN PARA PUERTA COMERCIAL 9 CERRADURA PUERTA ENROLLABLE YALE	UD	1	RD\$ 860.00	0.18	RD\$ 154.80	RD\$ 1,014.80
19	METRO DE CERAMICAS TIPO PORCELANATO CHINO ANTIMANCHAS DE 50X50CM	M	46	RD\$ 1,960.00	0.18	RD\$ 16,228.80	RD\$ 106,388.80
20	DERRETIDO S/ARENA BLANCO 25LB LANCO DS	UD	15	RD\$ 636.00	0.18	RD\$ 1,717.20	RD\$ 11,257.20
21	CANALETAS DE 2 (SON DE 2 VIAS PARA CANALIZAR ALAMBRADO DE DATA)	UD	10	RD\$ 1,000.00	0.18	RD\$ 1,800.00	RD\$ 11,800.00
22	Jgo. Instal. Inododro(manguera/llave 1/2") Metal Coflex Ref. Ejv-h35	UD	4	RD\$ 728.00	0.18	RD\$ 524.16	RD\$ 3,436.16
23	BATERIA INVERSOR 6 VS SE GREEM	UD	4	RD\$ 4,165.00	0.18	RD\$ 2,998.80	RD\$ 19,658.80
24	CAJAS BREAKER 4-8 CIRCUITOS GE	UD	1	RD\$ 2,214.00	0.18	RD\$ 398.52	RD\$ 2,612.52
25	CAJA BREAKER 2 CIRC TIPO GE GENERICO	UD	3	RD\$ 250.00	0.18	RD\$ 135.00	RD\$ 885.00
26	PIE DE ALAMBRE NEGRO. NO. 6 ESTANDAR	FT	500	RD\$ 30.00	0.18	RD\$ 2,700.00	RD\$ 17,700.00
27	PIE DE ALAMBRE NO.10 COLOR NEGRO	FT	100	RD\$ 56.00	0.18	RD\$ 1,008.00	RD\$ 6,608.00
28	BREAKER DOBLE GRUESO DE 60 AMP. GE	UD	5	RD\$ 1,400.00	0.18	RD\$ 1,260.00	RD\$ 8,260.00
29	PIE DE TUBERIA LT DE 1 DE GOMA	FT	200	RD\$ 106.00	0.18	RD\$ 3,816.00	RD\$ 25,016.00
30	TUBERIA FLEX LIQUID TIGHT 1/2 GENERICO	FT	50	RD\$ 55.00	0.18	RD\$ 495.00	RD\$ 3,245.00
31	CONECTORES DE LT DE 1	UD	2	RD\$ 110.00	0.18	RD\$ 39.60	RD\$ 259.60
32	CONECTOR RECTO LT DE 1/2	UD	10	RD\$ 80.00	0.18	RD\$ 144.00	RD\$ 944.00
33	TAPE ELECT VINYL #33 3/4"x66' 3M 6132	UD	2	RD\$ 560.00	0.18	RD\$ 201.60	RD\$ 1,321.60

Entrega inmediata Validez de oferta 45 dias laborables

Credito 30 Dias Laborables

RD\$ 57,569.58 RD\$ 377,400.58

Valor Total de la Oferta: RD\$ 377,400.58

Valor total de la oferta en letras:

TRECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS CON 58/100 CENTAVOS

Yo, CARLOS AQUINO en calidad de REPRESENTANTE LEGAL debidamente autorizado para actuar en representación de

NU ENERGY SRL

Firma y Sello:

 